[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 20
«08» июня 2016г.

г. Златоуст
«О внесении изменений в план работы

Контрольно-счетной палаты

Златоустовского городского округа на 2016 год»

В связи с запросом депутата Законодательного Собрания Челябинской области Мухометьяровой О.И. от 24.05.2016 № МОИ-48, руководствуясь пунктами 47 и 49 Положения о Контрольно-счетной палате Златоустовского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 10.10.2011 г. №60-ЗГО,
 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в раздел I «Контрольные мероприятия» Плана работы Контрольно-счетной палаты Златоустовского городского округа на 2016 год следующие изменения и дополнения:

- в пункте 23 «Комплексная проверка финансово-хозяйственной деятельности муниципального унитарного предприятия «Автохозяйство Администрации ЗГО» срок контрольного мероприятия считать - 4 квартал

- дополнить пунктом 25 следующего содержания:
«25. Проверка законности и обоснованности осуществления закупок муниципальным автономным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва №8 «Уралочка» по запросу депутата Законодательного Собрания Челябинской области Мухометьяровой О.И.», срок – 2 квартал.

2.         Разместить изменения на сайте Златоустовского городского округа.
3.        Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Председатель Контрольно-счетной
палаты Златоустовского городского округа

              Л. В. Болховская